
کره جنوبی به دنبال واردات مجدد نفت از ایران است
گروه اقتصادی -رســانه های 
کره جنوبی از برنامه این کشور برای 
ازســرگیری واردات نفت از ایران 

پس از سه سال وقفه خبر دادند.
وزارت امور خارجه کره جنوبی 
روز چهارشنبه اعلام کرد این کشور 
و ایــران رایزنی هایــی برای بحث 
در مــورد راه های حــل اختلافات 
چندســاله بــر ســر دارایی هــای 
بلوکه شــده ایران تحت تحریم های 
آمریکا انجــام داده اند. در حالی که 
مذاکرات چندجانبــه برای احیای 
توافــق هســته ای ۲۰۱۵ ایران وارد 
مرحله نهایی می شــود، بانکداران 
ایرانی و مقامات شــرکت ملی نفت 
ایران هم اکنون در کره جنوبی هستند 
تا با مقامات ســئول دیدار و درباره 
مسائل اقتصادی معلق گفتگو کنند. 
بیش از ۷ میلیارد دلار از وجوه ایران 
در دو بانک کره ای تحت تحریم های 
ایالات متحده بلوکه شــده است. در 
ایــن دیدار دو روزه دو طرف درباره 

گزینه های پرداخت پول های بلوکه 
شــده ایران و امکان ازســرگیری 
تجارت نفت به منظور آماده ســازی 
برای کاهــش احتمالی تحریم های 
آمریکا علیــه ایران مذاکره کردند.تا 
پیش از تحریم ها، ایران که چهارمین 
ذخایر بزرگ نفت جهــان را دارد، 
تأمین کننده اصلی نفت کره جنوبی 
بود.  پــس از تحریم های آمریکا و 
عدم صدور معافیت در ماه مه ســال 
۲۰۱۹، کــره جنوبــی خرید نفت 
از ایــران را متوقــف و متعاقب آن 
واردات نفــت از آمریکا را افزایش 

داد. 
خبرگزاری بلومبرگ نیز در این 
زمینه نوشــته است: به نظر می رسد 
ایــران در حال برداشــتن گام هایی 
بــرای بازگشــت رســمی خود به 
بازار بین المللــی نفت پس از بیش 
از سه سال است.به گفته افراد مطلع، 
مقامات شــرکت ملی نفت ایران که 
به ســئول ســفر کرده اند با حداقل 

دو پالایشــگاه کــره جنوبی دیدار 
می کنند تا دربــاره صادرات مجدد 
نفــت گفتگو کنند. یکی از این افراد 
گفت که بحث ها در مرحله مقدماتی 
با حجم و زمان بندی احتمالی است 
که هنوز مشــخص نشده است.کره 
جنوبی یکی از بزرگترین خریداران 

نفت فوق سبک ایران بود. 
ایــن اقــدام در حالی صورت 
می گیرد که دولت ایران گفته اســت 
برای دستیابی به یک توافق هسته ای 
خوب در مذاکرات وین عجله دارد 
و یک دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا 
گفــت که معتقد اســت توافق "در 
چشم انداز" است. بر اساس تحلیل 
بانک ســیتی گــروپ، توافق بین 
ایران و قدرت هــای جهانی امکان 
بازگشــت ۵۰۰ هزار بشکه نفت در 
روز به بازارهــای بین المللی را در 
ماه های آوریــل تا مه فراهم می کند 
کــه درنهایت تا پایان ســال به ۱.۳ 

میلیون بشکه افزایش می یابد.

بر اساس بیانیه وزارت خارجه 
کــره جنوبــی، یک هیئــت ایرانی 
متشــکل از مقامات بانک مرکزی، 
وزارت نفــت و شــرکت ملی نفت 
ایران در تاریــخ ۱۵ تا ۱۶ فوریه در 
سئول برای گفت وگوهای کاری در 
مورد مســائل مالــی و نفتی حضور 
دارنــد. وزارت خارجه کره جنوبی 
در ۲۹ ژانویه گــزارش داده بود که 
دو کشور در حال برنامه ریزی برای 
هــدف قرار دادن مذاکرات بر ســر 
دارایی های بلوکه شده ایران در این 
کشور آســیایی بودند.کره جنوبی 
قبل از تحریم های آمریکا در ســال 
۲۰۱۸ بالغ بر ۱۸.۵ میلیون بشکه در 
ماه از ایــران وارد می کرد. در حالی 
کــه بزرگترین خریداران نفت ایران 
از جملــه کره به لطــف معافیت ها 
می توانســتند به خریــد خود ادامه 
دهند، این خریدها تمدید نشــد و 
واردات در نیمــه اول ســال ۲۰۱۹ 

متوقف شد.

گــروه اقتصــادی - رئیــس 
کمیســیون اقتصادی مجلس به بیان 
توضیحاتی درباره اینکه مجلس در چه 
صورتی به حــذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
رای نخواهد داد، پرداخت.محمد رضا 
پــور ابراهیمی درباره جمع بندی کلی 
مجلس برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
گفــت: در لایحه بودجه ۱۴۰۱ دولت 
منابــع برای تامین کالا های اساســی 
با نــرخ ارز ترجیحی منابعی را لحاظ 
نکرده و پیشنهاد دولت عملا حذف ارز 

ترجیحی است.
به گفته پورابراهیمی در سال های 
گذشته تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به 
هدف واقعی اقتصادی خود نائل نشده 
و بخــش زیادی از آن تبدیل به توزیع 

رانت در اقتصاد شده است.  
پور ابراهیمی معتقد اســت که از 
نظر تمام کارشناسان این رانت و شیوه 

تخصیــص یارانه از طریــق ارز باید 
تغییر کنــد، اما در مجلس آنچه دارای 
اهمیت اســت اثر تورمی حذف این 
ارز بر ســفره مردم است.  البته رحیم 
زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق اعلام 
کرده کمیسیون تلفیق با توجه به عدم 
روشــن بودن طرح دولت و عدم ارائه 
طرح مکتوب قابل استناد با حذف ارز 
ترجیحی مخالف کرد. به گفته رحیم 
زارع کمیسیون تلفیق ۹ میلیارد دلار با 
قیمــت ارز ترجیحی برای تامین دارو 
تجهیزات پزشکی و کالا های اساسی 
در سال ۱۴۰۱ اختصاص داده که این ۹ 
میلیارد بدون درنظر گرفتن ارز مربوط 

به گندم است.
پورابراهیمــی اعــلام کــرد که 
»سیاست جبرانی برای این ارز و اینکه 
ســفره مردم در ســال بعد کوچک تر 

نشود برای مجلس اصل است.«  

پورابراهیمی خبر داد پیشــنهاد 
دولــت این بودجه کــه ارز ترجیحی 
حذف شــود و در مقابــل مبلغ یارانه 
افزوده شود، در حالی که ارز ترجیحی 
بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق فقط 
برای دارو، گندم در نظر گرفته شــده 

است.
کمیسیون تلفیق بودجه اعلام کرد 
که با توجه به اینکه دولت ارز ترجیحی 
را حذف کــرده و مبالغی بــرای ارز 
ترجیحــی دارو و گندم در نظر گرفته، 
یارانه پیش بینی شده ۴۵ هزار تومان در 

نظر گرفته شده است.
اولیــن مرحله واریز یارانه نقدی 
در آذر ۱۳۸۹ بــه حســاب خانوارها، 
۴۵ هــزار و پانصد تومــان بود که هم 
اکنون و بعد از گذشــت یازده ســال 
این مبلغ افزایشــی پیندا نکرده است.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس 

پیش شــرط مجلس برای راه موافق به 
حذف ارز ترجیحی را این گونه معرفی 
می کند، » اگر نمایندگان مجلس به این 
اطمینان برســند که خروج حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانــی اثر گذار خواهد بود و 
سفره مردم را کوچک نخواهد کرد نظر 
نهایی مجلس بــرای حذف ارز اعلام 
می شــود«.البته ایــن نماینده مجلس 
تاکید مــی کند که »مجلس تا اطمینان 
حاصل نکند که سیاست های جبرانی 
و حمایتی دولت وضعیت مردم را در 
ســال بعد بهتر از امسال نخواهد کرد، 
 قطعــا به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی رای 

نخواهد داد.«

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد:

مجلس در چه صورتی به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی رای 
خواهد داد؟

اقتصادی 6
کف قیمت بلیت هواپیما پابرجا؛ 

بلیت های ارزان هنگام خرید
 لغو می شوند!

در حالی که تاکنون چندین بار اعلام شده هیچ کف قیمتی برای بلیت هواپیما وجود ندارد، اما شاهدیم که تعدادی از 
مسافران هنگام خرید بلیت با نرخ پایین تر با مشکل مواجه شده و درنهایت بلیت آن ها لغو می شود.

گــروه اقتصــادی - منابــع  
لازم بــرای اعطای ســهام عدالت به 
جاماندگان سهام عدالت وجود دارد، 
امــا هنوز خبری از تصویب و اجرای 

طرح نیست.
از آزادســازی ســهام عدالت 
بیش از یک ســال می گذرد، اما  بحث 
جاماندگان ســهام، همچنان جزئی از 
پرســش های جاماندگانی است که 
میل به ســهامدار شدن دارند. مجلس 
شورای اســلامی در طرحی از ارائه 
سهام عدالت به کسانی که از این سهم 
محروم هستند بارها سخن گفته است.
۲ بهمن  امسال آقای پورابراهیمی 
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس 

از موافقــت دولت بــا کلیات طرح 
جاماندگان ســهام عدالت خبر داد  و 
گفــت: در صورت اعلام رســمی، 
وضعیت افراد تا پایان سال مشخص 
می شــود. امــا هنوز جزئیاتــی ازآن 

مشخص نیست.
جاماندگان سهام عدالت چند 

نفر هستند؟
اکبــر حیــدری ســخنگوی 
شــرکت های ســرمایه گذار استانی 
ســهام عدالت گفــت: حجم زیادی 
از انحرافات در این زمینه شناســایی 
جاماندگان رقــم خورد. او می گوید: 
طبــق برآورد ها، دو دســته جامانده 
سهام عدالت وجود دارد. یک افرادی 

که دعوت نامه دریافت سهام عدالت 
)کارتکــس( دارند، این جمعیت بین 
۱.۸ میلیــون تا ۴ میلیــون نفر متغیر 
هستند. ۱.۸ میلیون نفر کسانی هستند 
کــه کارتکس دارنــد و ۴ میلیون نفر 
کســانی هســتند که برآورد می شود 
دعوت نامه سهام عدالت را داشته، اما 

موفق به ثبت نهایی نشده اند.
از ســوی دیگر طبــق برآورد 
وزارت تعــاون کار و رفاه اجتماعی، 
نزدیک بــه ۲۲ میلیون نفر از ۶ دهک 
پایین جامعه علیرغم تصریح قانون، 
ســهام عدالت دریافت نکرده اند؛ که 

البته آن ۴ میلیون نفر بیان شــده نیز در 
همین بازده جمعیتی گنجانده شــده 
اســت و در کل مجموع جاماندگان 
ســهام عدالت بیــن ۲۰ تا ۲۲ میلیون 
نفر اســت که ۴ میلیــون نیز به طور 
قطعی دعوت نامه دریافت کرده اند. 
نکته مهم این که برای ارائه ســهام به 
جاماندگان باید به حق افرادی که ۱۰ 
سال ســودی دریافت نکرده اند نیز 

توجه شود.
قبل تــر هم رئیس کمیســیون 
اقتصــادی مجلس در ۱۴ شــهریور 
۱۴۰۰ گفتــه بــود: جلســاتی در 

خصوص تعیین تکلیف جاماندگان 
این سهام در مجلس داشته ایم. در چند 
روزهای آینده طرح واگذاری سهام به 
جاماندگان جمع بندی می شــود و با 
نگاه مثبت دولت، این طرح ظرف چند 
روز آینده در دستور کار قرار می گیرد و 
امیدوارم در قالب توافق با دولت این 

موضوع نهایی شود.
منابع مالی ســهام عدالت 

برای جاماندگان 
عسگر توکلی رئیس هیئت مدیره 
شرکت های تعاونی ســهام عدالت 
گفت: با ۲۲ میلیون نفر جامانده سهام 

عدالت جامعه هدف سهام عدالت ۷۱ 
میلیون نفر خواهد خواهد شد.

به گفته او، منبع این طرح در لایحه 
بودجه ۱۴۰۱ نیامده است، اما حدود 
۱۱ شرکت  سرمایه پذیر را دولت قبل، 
از سبد ســهام عدالت حذف کرد که 
با بازگشــت این سهام اصلا نیازی به 
سهام جدید برای افراد نیست علاوه 
بر آن بخشی دیگر نیز از کم شدن سهام 
یک میلیونی به ۵۳۲ هزار تومانی افراد 
طلبی است که دولت باید آن را بپردازد 
بر همین اساس پیش بینی مجلس این 
است که بتوانند ۲۲ میلیون نفر را با این 

منبع پوشش دهند و وجود این منابع 
سبب شده که دولت اشاره ای به سهام 
عدالت در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نداشته 
باشد. اما در کل جزییات کاملی از این 

طرح  هنوز مشخص نشده است.
توکلی گفت: طرح جاماندگان 
ســهام عدالت و تعیین و تکلیف آن 
تــا قبل از پایان ســال به نظر اجرایی 
نخواهد شد. چرا که در بهمن هستیم و 
اگر از همین اکنون این کار شروع شود 
کار های ســتادی و مراحل آن نهایی 
می شود، اما این که مردم بتوانند تا آخر 
سال برگه ســهام دریافت کنند شاید 
نشــود و شاید بخشی از کمیته امداد، 
بهزیستی و بخشی که کارتکس دارند 

در خــوش بینانه ترین حالت بتوانند 
سهام خود را تا آخر سال دریافت کنند.
این را خانــدوزی وزیر اقتصاد 
هم پس از نشســت شــورای عالی 
بورس که موضوعش » سهام عدالت« 
بود نیــز گفت. » فعلا تصمیمی برای 
جاماندگان سهام عدالت گرفته نشده 
اســت« بیش از ۶ ماه است که از روی 
کارآمدن دولت جدید می گذرد و در 
زمینه جاماندگان سهام عدالت که آن را 
جزیی از اولویت های خود می دانسته 
تنها بــه ارائه چند طــرح و موافقت 
مجلس با ایــن طرح ها می گذرد و تا 
به اکنون هیچ کار عملی در این رابطه 

صورت نگرفته است.

گــروه اقتصادی - بــا وجود 
آنکــه چندین هفته از دســتور وزیر 
راه وشهرسازی برای لغو کف قیمتی 
بلیــت هواپیما برای شــرکت های 
هواپیمایــی در پرواز هــای داخلی 
می گذرد، اما هنوز هم شاهد آن هستیم 
کــه ایرلاین ها این موضوع را رعایت 
نمی کنند و همین امر خود باعث ایجاد 

مشکلاتی در این بخش شده است.
ماجــرا از آنجایی آغاز شــد که 
برخــی از ایرلاین ها در بــازه زمانی 
اقدام به فروش بلیت تا مبلغ ۱۰۰ هزار 
تومان کردند که همین موضوع بهانه  
برای تعیین کــردن کف قیمت بلیت 

هواپیما شد.
در یک بازه زمانی شــرکت های 
هواپیمایــی بدون آنکــه اعلام کنند 
اقــدام به تعیین کــف قیمتی تا مبلغ 
۶۰۰ هزار تومان کردند؛ به طوری که 
در طــول چند روز هیچ بلیتی کمتر از 
۶۰۰ هزار تومان در مسیر های مختلف 
پیدا نمی شد، این اقدام با ورود سازمان 
هواپیمایی و اعلام این موضوع که هیچ 
شــرکتی حق ندارد کف قیمتی برای 
خــود تعیین کند به صورت موقت به 

پایان رسید.
بررسی های میدانی نشان داد که 
همچنان بسیاری از ایرلاین ها اقدام به 
فروش بلیت بالاتر از ۶۰۰ هزار تومان 
می کننــد و بلیت کمتــر از ۶۰۰ هزار 

تومان وجود ندارد.
از ســوی دیگر اگر شــانس با 
مسافری همراه بود و بلیتی با مبلغ ۵۰۰ 
یا ۴۰۰ هزار تومان پیدا شــود مسافر 
در هنگام خرید بلیت با مشکل مواجه 
می شــود و امکان خرید بلیت به هیچ 

عنوان امکان پذیر نمی شود.
بلیت هواپیما زیر ۶۰۰ هزار 

تومان فروخته نمی شود

توکلی یکی از مســافران گفت: 
برای مقصــد اراک بلیت با نرخ ۴۳۰ 
هــزار تومان از طریق ســایت خرید 
کردم، اما زمان پرداخت مبلغ سایت و 
درگاه های پرداخت قطع شد و امکان 
خرید آن وجود نداشت، این روند را 
چندین بار تکــرار کردم، اما موفق به 
خرید آن نشــدم بــه همین منظور به 
مراکز خرید بلیــت مراجعه کردم که 
متاســفانه این روند هم در آنجا تکرار 

شد.
یکی دیگر از مسافران هم گفت: 
در مسیر بوشهر به تهران بلیتی با مبلغ 
۶۰۰ هــزار تومان پیــش خرید کرده 
بــودم که در لحظه آخــر بدون هیچ 
دلیلی لغو شــد، در همان زمان اعلام 
کردند برای خرید بلیت مسیر بوشهر 
به تهران یک شرکت دیگر بلیت دارد 
که البته بایــد ۷۰۰ هزار تومان اضافه 

پرداخت کنید.
هیچ شــکایتی از مسافران 
برای گرانفروشی بلیت هواپیما 

دریافت نکرده ایم
میــر اکبر رضوی ســخنگوی 
ســازمان هواپیمایی کشوری گفت: 
تمامی شــرکت های هواپیمایی باید 
اقدام به رعایت ســقف قیمتی بلیت 
هواپیما کنند و از سوی دیگر سازمان 
هواپیمایــی با تمامــی تخلفات در 
خصوص گرانفروشی بلیت برخورد 

قاطع می کند.
به گفته او، تاکنون هیچ شکایتی 
از مســافران در رابطه بــا لغو خرید 
بلیت پایین تر از نرخ ۶۰۰ هزار تومان 
از طریق ســایت ها به ما اعلام نشده، 
در صورتی که مسافران با این مشکل 
مواجه شدند این موضوع را به سازمان 
هواپیمایی کشوری اعلام کنند تا به آن 

رسیدگی شود.
او می گوید: تمامی ایرلاین ها در 
حوزه فروش بلیــت اقدام به رقابت 

می کنند و ممکن است برخی از آن ها 
در این رقابــت اقدام به فروش بلیت 

ارزان کنند و شرکتی دیگر با توجه به 
شــرایط اقدام به فروش بلیت با نرخ 

بالاتری کننــد، بنابراین در این زمینه 
ســازمان هواپیمایــی وظیفه کنترل، 
نظارت و همچنین برخورد با فروش 

بلیت بالاتر از نرخ مصوب دارد.
شــرکت هــای هواپیمایی 

نقدینگی ندارند!
مقصود اســعدی ســامانی دبیر 
انجمــن شــرکت های هواپیمایــی 
گفته است شــرکت های هواپیمایی 
مشکل نقدینگی دارند به همین دلیل 
پرواز هــای خود را به صورت چارتر 
در اختیار چارترکنندگان قرار می دهند 
و چارترکنندگان رقابت ناسالم ایجاد 
می کنند و افرادی که فروش سیستمی 

دارند نمی توانند با آن ها رقابت کنند.
او می گویــد: هیــچ شــرکت 
هواپیمایی حق نــدارد بلیت خود را 
بالاتر از ســقف قیمتی اعلام شده در 
قالب جدول هــای نرخی به فروش 
برســاند، در صورت مشــاهده آن با 

آن ها برخورد خواهد شد.
یوسفی رئیس کمیسیون عمران 
مجلــس دو هفته قبل گفته بود: پیگیر 
این موضوع هســتیم کــه وزیر راه و 
شهرسازی در حوزه هوایی اقدامات 
لازم را انجــام دهد تــا در حق مردم 

اجحاف نشود.
رقابت بین تمام شرکت های 

هواپیما باید واقعی باشد
در آخریــن اظهــار نظر محمد 
محمــدی بخــش رئیس ســازمان 
هواپیمایی کشــور در پاسخ به سوال 
باشــگاه خبرنــگاران جــوان برای 
رعایــت نکردن کــف قیمتی بلیت 
توسط شرکت های هواپیمایی گفت: 
شــرکت های هواپیمایــی بــه دلیل 
هزینه هایی که در صنعت هوانوردی از 
جمله بیمه و سوخت متحمل می شود، 
نمی توانند عمده بلیت های خود را با 

قیمت پایین تر بفروشند.
او گفــت: نمی خواهیــم زیانی 
متوجه ایرلاین ها شــود و اگر شرکتی 
هم کف نــرخ را رعایت می کند باید 
به گونه ای باشــد که سایر ایرلاین ها 
ضرر نکننــد. به گفته محمدی بخش 
موضوع کف قیمت مطرح نیست، ما 
نباید از حداقل ها عبور کنیم و جدول 
نرخ بلیت هواپیما وجود دارد که همه 
ایرلاین ها بایــد این جدول قیمتی را 
رعایت کنند. بین همه ایرلاین ها باید 
رقابت وجود داشته باشد و این رقابت 
در اختیار سازمان هواپیمایی کشوری 

نیست.
در حالی که سازمان هواپیمایی 
همواره اعلام می کند که هیچ شرکت 
هواپیمایی نباید گرانفروشــی کند و 
یا برای بلیت هــای خود کف نرخی 
تعیین کند، اما به نظر می رســد که این 
اقدام باید با نظارت و کنترل بیشتری 
صورت گیــرد تا در حق مســافران 

اجحافی صورت نگیرد.
فعلا برنامه ای برای افزایش 
قیمت بلیــت هواپیما در نوروز 

نداریم
رییــس ســازمان هواپیمایــی 
کشــوری هــم اعلام کــرد که فعلا 
برنامه ای بــرای افزایش قیمت بلیت 
هواپیما در ایــام نوروز ۱۴۰۱ نداریم 
اما ایرلاین ها به هیچ وجه در وضعیت 

مناسبی قرار ندارند.
محمد محمدی بخش در پاسخ 
به ســوالی مبنی بر اینکــه با توجه به 
برخــی گمانه زنی ها آیــا برنامه ای 
برای افزایش قیمت بلیت هواپیما در 
نوروز  ۱۴۰۱ دارید؟ و قیمت ها برای 
ایــن ایام تغییری خواهد کرد یا خیر؟ 
اظهار کــرد: در حال حاضر برنامه ای 
برای افزایش قیمت نداریم مگر اینکه 

دوبــاره موضوعی پیش بیاید. چرا که 
یک بار ۱۵ درصد قیمت بلیت هواپیما 
را کاهش دادیم و شرایط جدیدی هم 
برای پروازهای داخلی اعلام کرده ایم.
شــرکت های  افــزود:  وی 
هواپیمایی از نظر اقتصادی شــرایط 
مســاعدی ندارند و در این وضعیت 
در حال کمک کردن به آن ها هســتیم 
تا از این شــرایط بحرانی عبور کنند. 
اینکه ناگهانی قیمت بلیت پروازهای 
آن ها را کاهش دهیــم و محدودیت 
۶۰ درصــدی برای پذیرش مســافر 
را هم برایشــان در نظر بگیریم، برای 
ایرلاین ها وضعیت بسیار سخت تری 

به وجود خواهد آمد.
رییــس ســازمان هواپیمایــی 
کشــوری تاکید کرد: هم اکنون برای 
افزایش قیمــت بلیت هواپیما در ایام 
نــوروز نداریم مگر اینکه تصمیمات 
جدیدی در جای دیگری اتخاذ شود 
کــه بخواهیم این نرخ هــا را جرح و 

تعدیل کنیم.
محمدی بخش گفت: البته همه 
پروتکل های بهداشــتی ابلاغ شده از 
سوی ســتاد ملی مقابله با کرونا را با 
پروتکل های بین المللی مطالعه کردیم 
و در همین راستا پروتکل کامل تری ار 
هم به همه بخش های صنعت حمل و 
نقل هوایی اعلام کردیم. به عنوان مثال 
می توان به پروتکل هایی مانند کنترل و 
رصد وضعیت مسافران از نظر ابتلاء به 
کرونا، داشتن کارت واکسن یا تست 
منفی PCR، واگذار کردن مسئولیت 
اجــرای پروتکل ها بــه ایرلاین ها و 
عرضه کنندگان بلیت هواپیما، شرایط 
قرنطینه مســافر مشــکوک یا بیمار 
کرونایــی در داخــل هواپیما و نحوه 
ایزوله کــردن او و جمع آوری کردن 

زباله آن مسافر و...  اشاره کرد.

جاماندگان سهام عدالت هنوز تعیین تکلیف نشده اند!

شــرکت های هواپیمایی از نظر اقتصادی شرایط مســاعدی ندارند و در این وضعیت در 
حال کمک کردن به آن ها هســتیم تا از این شرایط بحرانی عبور کنند. اینکه ناگهانی قیمت 
بلیت پروازهای آن ها را کاهش دهیم و محدودیت ۶۰ درصدی برای پذیرش مســافر را هم 
برایشــان در نظر بگیریم، برای ایرلاین ها وضعیت بسیار سخت تری به وجود خواهد آمد.

نظر به پرونده کلاســه 99۰۰898 موضوع نیابت واصله از شــعبه چهارم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی عدالت تهران  له آقای 
محمد جعفری فرزند علی حسین علیه شرکت سورن پارس کیش ،محکوم علیه محکوم است به پرداخت 7.13۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بعنوان 
اصل خواسته در حق محکوم له و مبلغ 55۶.5۰۰.۰۰۰ ریال بابت نیم عشر در حق صندوق دولت که در این راستا  خودرو بشرح ذیل 
از محکوم علیه توقیف و کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشناس و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی ،شعبه 
اجرای احکام مدنی دادگســتری کیش در نظر دارد  مال مذکور را روز چهارشنبه مورخ 14۰۰/12/۰4 ساعت 1۰صبح در محل شعبه 
اجرای احکام مدنی دادگســتری  کیش به مزایده حضوری بگذارد. مزایده از قیمت پایه کارشناســی  شروع و برنده مزایده شخص 
یا اشــخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشــنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده رافی المجلس تودیع وواگذاری مورد مزایده 
منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یک ماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد.در صورت استنکاف ده درصد دریافتی 
پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد . ضمنا طالبین میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده 

با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده :

یکدستگاه خودرو با مشخصات:
نوع:ســواری کار،سیستم :میتسوبیشــی ،تیپ: پاجیرو ،به شــماره انتظامی :24923، مدل :2۰14، تعداد سیلندر: ۶ ،رنگ : سفید ، 

ظرفیت:7 نفر ،نوع سوخت :بنزین ،شماره موتور:7199، شماره شاسی :712557
وضعیت خودرو: 

اتاق و بدنه: سپر جلو و عقب نیاز به باز سازی دارد ، موتور : خاموش در زمان بازدید،گیربکس: مستعمل ،اتاق: سالم ، لاستیک ها: 
مستعمل ،وضعیت برقی :نیاز به بازدید مجددپس از روشن شدن خودرو دارد.

قیمت پایه کارشناسی :8.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل هشتصدو پنجاه میلیون تومان

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول ( 

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش- روح ا.. سعادتی 

نظر به پرونده کلاســه 98۰935 موضوع اجرائیه صادره از شــعبه 1 دادگاه  عمومی حقوقی کیش له خانم رقیه زره پوش فرزند 
محمد علیه آقای بهرام کوه پیما فرزند جان اله ،محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ سیصد میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و خســارت قانونی در حق محکوم له وپرداخت نیم عشــر در حق صندوق دولت که در این راســتا ملک با مشخصات ذیل از محکوم 
علیه آقای بهرام کوه پیما توقیف و با جلب نظر کارشناسی رسمی ارزیابی و نظر به عدم اعتراض طرفین در فرجه قانونی ،شعبه 
اجرای احکام مدنی در نظر دارد ملک مارالذکر را روز چهارشنبه مورخ 14۰۰/12/18 ساعت 1۰صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی 
دادگستری  کیش به مزایده حضوری بگذارد  و مزایده از قیمت پایه کارشناسی  شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند 
بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده رافی المجلس تودیع وواگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی 
ثمن مورد مزایده ظرف یک ماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد ودر صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های 
مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد .ضمنا طالبین میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای 

احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده :

ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان با پلاک ثبتی 5۶21/2۰332 واقع در جزیره کیش ،شهرک میرمهنا،فاز A،خیابان سدر 
دوم ،قطعه 27۶،طبقه دوم ،واحد سوم .

آپارتمان مذکور با قدمت دوازده ساله در تصرف مالک آقای بهرام کوه پیما بوده و در طبقه دوم بلوک ساختمانی قطعه 27۶ می باشد 
بلوک مذکور سه طبقه شامل طبقه همکف به صورت پیلوت جهت پارکینگ اتومبیل و دو طبقه روی آن شامل 4 واحد مسکونی می 
باشد مساحت آن 54/45 متر مربع و به صورت دو خوابه با یک سرویس با آشپزخانه بصورت open با  کابینت از نوع  mdf  ،کف 

آن سرامیک و دیوارها اندور سیمان تگری پوشش گردیده و سقف نیز با تزئینات ساده سیمانی می باشد. 
قیمت پایه کارشناسی ششدانگ ملک :9.8۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال معادل نهصد و هشتاد میلیون تومان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )نوبت اول ( 

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش- روح ا.. سعادتی 

شنبه 30 بهمن 17،1٤00 رجب 1٤٤3 ،19 فوریه 2022، شماره 3918


